
1/1 

BURC n° 04 del 21 gennaio 2002 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NA/3 - 80027 Frattamaggiore - (Provincia di Napoli) - Schema di estratto 
avviso asta pubblica per l’appalto dei seguenti lavori presso il Presidio Ospedaliero S. Giovanni di Dio: 
a) ristrutturazione del Pronto Soccorso; b) completamento della mansarda con destinazione 
funzionale per uffici sanitari ed amministrativi; c) completamento della mansarda con destinazione 
funzionale di spogliatoi per i dipendenti del P.O. - Importo a corpo a base di gara soggetto a ribasso 
Euro 787.520,32. 

 

Schema di estratto avviso asta pubblica per l’appalto dei seguenti lavori presso il Presidio Ospedaliero 
S. Giovanni di Dio: 

a) ristrutturazione del Pronto Soccorso; 

b) completamento della mansarda con destinazione funzionale per uffici sanitari ed amministrativi; 

c) completamento della mansarda con destinazione funzionale di spogliatoi per i dipendenti del P.O.; 

Importo a corpo a base di gara soggetto a ribasso Euro 787.520,32 

Costo fisso per la sicurezza non soggetto a ribasso Euro 30.978,42 

Cat. O.G. 1 - classifica adeguata 

Tempo utile per l’esecuzione: mesi otto 

S.A.L. Euro 100.000,00 al lordo del ribasso e delle ritenute 

L’asta è fissata per le ore 9.30 del 19/2/2002; 

Dirigente dell’U.T.M.: ing. Ciro Verdoliva; 

Responsabile del Procedimento: ing. Giovanni Cristiano; 

I lavori verranno aggiudicati al massimo ribasso sull’importo delle opere a corpo posto a base di gara 
ai sensi dell’art. 21, lettera b) della legge 109/94 e ss. mm. ed ii. 

Per partecipare alla gara le ditte interessate dovranno far pervenire all’ASL Napoli 3 l’offerta e la 
documentazione richiesta a corredo, dettagliatamente indicata nell’avviso integrale, entro le ore 12.00 
del giorno lavorativo precedente quello fissato per la gara. 

Tutte le informazioni inerenti gli appalti, compreso il rilascio di copia del bando integrale, potranno 
essere richieste all’Ufficio P.E.T. in via Lupoli angolo via Reccia Frattamaggiore (NA) tel. 081/8891220 
esclusivamente dalle ore 9.00 alle 12.00 del lunedì mercoledì e venerdì. 

Il Responsabile Unico del Procedimento Dott. Ing. Giovanni Cristiano. 

 
 

Il Dirigente U.T.M. A.S.L. NA 3 
Dott. Ing Ciro Verdoliva  

 
 


